A Megger Group Company
EGIL
Schalteranalysator
E
G
IL EGIL
Schalteranalysator
EGIL™ - mit ihm sind Vorteile verbunden, die aus der Erfahrung mit unserem großen Gerät gewonnen wurden.; ist

G
IL
Bestellangaben Art.Nr.
EGIL
Basisgerät
Komplett mit:Kabel für Zeitmessung GA-00160, GA-
00170
Kabelsatz für Sequenzer GA-00082
Transportkoffer GD-00190 BM-19090
Egil mit analogen Eingangskanal und PC-Schnitt-
stelle
Komplett mit:Kabel für Zeitmessung GA-00160, GA-
00170
Kabelsatz für Sequenzer GA-00082
Wegaufnehmerkabel XLR-Offen, 1 m GA-00041
Wegaufnehmerkabel XLR-XLR, 7.5 m GA-00042
Kabel für RS-232-C Serielle Schnittstelle
Transportkoffer GD-00190  BM-19093
Upgrade
Von BM-19090 vach BM-19093 BM-90060